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Pér dijeni : Shoqérisé “Johaniteri” Sh.p.k., (Subjekti OSHMA“MCN 'f'V”)

Autoritetit t&€ Mediave Audiovizive

Lénda : Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative

Né Tirané, sot mé daté 02.03.2023,

Uné Valter Kacupi, pérmbarues gjyqésor privat prané Zyrés s€¢ Pérmbarimit
Privat “Strati” Sh.p.k., me NIPT L21825003E, i pajisur me gertifikaté Nr. 98, Maj 2012
léshuar nga Ministri i Drejtésis€, pasi studiova materialet € dosjes pé€rmbarimore, né
zbatim té€ Urdhérit Ekzekutiv Nr. 1363 daté 17.06.2022 té€ Gjykatés Administrative té
Shkallés sé Paré Tirané,

KONSTATOVA:

Se né dat€ 20.02.2023, prané Zyrés s&€ Pérmbarimit Privat “Strati” Sh.p.k., €shté
depozituar kérkesa e palé€s kreditore dhe €shté lidhur kontrata e shérbimit pér ekzekutimin
e Urdhérit Ekzekutiv Nr.1363 daté 17.06.2022 t&€ Gjykatés Administrative t€ Shkallés s€
Paré Tiran€ l€shuar pér titullin ekzekutiv, Vendim me Gjobé Nr. 7, daté 08.06.2021 i
Autoritetit t€ Mediave Audiovizive, me palé:

Kreditor:  Autoriteti i Mediave Audiovizive
Debitor : Shogqéria “Johaniteri” Sh.p.k., (Subjekti OSHMA“MCN TV?”)
Me Objekt : pagim gjobe
Me Vendimin pér 1€shimin e Urdhérit t€ Ekzekutimit Nr. 1363 daté 17.06.2022 t&
Gjykatés Administrative t€ Shkall€s s€ Paré Tirané, éshté vendosur;

“Pranimin e kérkesés sé kérkuesit Autoriteti i Mediave Audiovizive.

Léshimin e urdhrit té ekzekutimit pér vendimin e dénimit me gjobé nr.7, daté 08.06.2021,
t¢ Grupit té Inspektimit té Drejtorisé sé Mbikégyrjes prané AMA-s, té vendosur ndaj
shogérisé “Johaniteri” sh.p.k., me NUIS K521085011.

Kundér kétij vendimi nuk mund té ushtrohet ankim.”

NIPT: L21825003E
Certifikate pér ushtrim veprimtarie Nr: 26; Nr. 98; Nr. 83
LN-5367-06-2012



Me shkresén Nr. 332 Prot., daté 20.02.2023 debitorit i éshté komunikuar lajmérimi pér
ekzekutimin vullnetar t€ detyrimit.

Sa mé sipér, né kushtet kur debitori nuk ka shlyer detyrimin sipas titullit
ekzekutiv, bazuar né nenin 519, 527, 593 e vijues t€ K.Pr.Civile, Ligjit Nr. 26/2019 daté
08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat” dhe Udh&zimit “Pér
caktimin e tarifave pér shérbimet e ofruara nga shérbimi pérmbarimor privat”,

URDHEROJ:

1- Vendosjen e masés sé sekuestros konservative né aktivet & zotéron pala debitore t€
rregjistruara pran€ jush:

- Shogéria “Johaniter” Sh.p.k., Subjekti OSHMA “MCN TV”, me NIPT
K521085011, me pérfagésues ligjor Zj. Marsida Karabollaj,

- pér Vendimin me Gjobé Nr. 7, daté 08.06.2021 i Autoritetit t¢ Mediave
Audiovizive.

2- Qéndra Kombétare e Biznesit té béjé veprimet pérkatése duke ndaluar ¢do veprim
tjetérsimi apo disponimi mbi aktivet e paléve debitore.

3- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini n€ dijeni shkresérisht brenda afatit
ligjor.

4- Personat q& béhen pengesé, do t& pérgjigjen sipas dispozitave t€ Kodit Penal dhe
K.Pr.Civile.

5- Ky urdhér mbahet né disa kopje, dhe u njoftohet paléve t€ cilat kané t€ drejtén e
ankimit né Gjykat€ brenda 5 ditéve.

Pérmbarues Gjyqésor Privat
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